ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ YÊN HÒA

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Yên Hòa, ngày      tháng     năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch: 682/KH-UBND ngày 17/9/2025 của UBND xã  Yên Hòa

về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Yên Hòa Lần thứ I - năm 2025, Ủy ban

nhân dân xã Yên Hòa tổ chức Lễ khai mạc.

1. Thành phần, trân trọng kính mời:

* Ở tỉnh:

- Đại diện lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hà Tĩnh;

- Đại diện phòng Nghiệp vụ Thể thao, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Đại diện lãnh đạo và phóng viên Trung tâm Văn hóa - Truyền thông khu vực

Cẩm Xuyên (mời dự và đưa tin)

* Ở xã:

- Các đồng chí trong Thường trực Đảng ủy;

- Các đồng chí trong Ban Thường vụ Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Các đồng chí trong Ban chấp hành Đảng ủy;

- Trưởng, phó các phòng ban, các tổ chức đoàn thể cấp xã;

- Hiệu trưởng các Trường học trên địa bàn;

- Trạm trưởng các Trạm y tế xã;

- Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức Đại hội TDTT xã tại

Quyết định số 639/QĐ-UBND, ngày 07/10/2025 của UBND xã Yên Hòa.

* Ở thôn:

- Bí thư, thôn trưởng 24 thôn;

- Thành viên các khối về tham dự Lễ khai mạc.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 07h00, ngày 13 tháng 11 năm 2025 (Thứ năm).

3. Địa điểm: Tại Sân UBND xã Yên Hòa (Thôn Trung Dương - xã Yên Hòa).

Lưu ý:

- Các đồng chí trong Ban Tổ chức Đại hội TDTT xã tại quyết định số

639/QĐ-UBND, ngày 07/10/2025 của UBND xã Yên Hòa và các đơn vị, cá nhân

có liên quan có mặt vào lúc 6h30’ để rà soát, chuẩn bị các nội dung Đại hội đảm

bảo theo quy định.

- Trang phục các thành phần tham gia Lễ Khai mạc: Nam mặc áo trắng, quần

tối màu; nữ mặc áo dài truyền thống.

2

Nhận được giấy mời, kính mong quý vị đại biểu và các đồng chí sắp xếp công

việc tham dự đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, VHXH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Oanh

		2025-11-11T09:27:46+0700

		2025-11-11T10:45:25+0700

		2025-11-11T10:45:27+0700

		2025-11-11T10:45:27+0700